
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2022                                                                                                  № 20 

 

с. Николаевка  

 

Об избрании мандатной комиссии 

Совета депутатов 

Николаевского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края 

 

 

           В соответствии с Положением о постоянных комиссиях  Николаевского 

сельсовета  Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

 Избрать Мандатную комиссию в следующем составе: 

Кузьмина Елена Анатольевна, депутат от избирательного округа № 1, 

Климкова Анна Юрьевна, депутат от избирательного округа №2, 

Мороз Любовь Ивановна, депутат от избирательного округа № 4. 

 

 

Глава сельсовета                                                            А.Ф. Нескоромных 

 

 

 


